Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Основная общеобразовательная школа № 14

 имени Героя советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича»

ПРИКАЗ

от___20.09.2021______                                                                                    №_____06_______

Об утверждении Единого графика оценочных процедур

на I полугодие 2021-2022 учебного года

  В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

МО ГК «ООШ № 14» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на I полугодие

2021 - 2022 учебного года (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Хачатурян С.Н. разместить

сформированный график не позднее 25 сентября 2021 г. на сайте школы на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа.

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по

значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия

размещается на сайте МБОУ МО ГК «ООШ № 14» (после первоначального).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14»                                 С.А. Шевченко

С приказом ознакомлена:                                                         С.Н. Хачатурян

		2021-10-03T18:19:38+0300
	Шевченко Сергей Алексеевич